Resumo da Execucéo da Receita Orgamentaria - Paragrafo 3°, do artigo 137 DA LOM-SP.

FUNDO FINANCEIRO -

Dezembro / 2022

FUNFIN

em R$

Receitas

Valor Realizado

Valor Orgado
Atualizado

No Periodo

% Realizado
no Periodo

Até o Periodo

% Realizado
Até o Periodo

RECEITAS CORRENTES
CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

RECEITAS CORRENTES INTRAORGAMENTARIAS
CONTRIBUICOES INTRAORGAMENTARIAS

1.633.704.465,00
1.606.346.881,00
0,00
27.357.584,00
2.496.089.853,00
2.496.089.853,00

341.487.659,85
335.344.461,51
3.169.913,13
2.973.285,21
634.217.968,10
634.217.968,10

20,90
20,88

0,00
10,87
25,41
25,41

1.720.175.979,32
1.666.608.204,09
9.970.490,53
43.597.284,70
2.956.835.938,49
2.956.835.938,49

105,29
103,75

0,00
159,36
118,46
118,46

TOTAL DAS RECEITAS

4.129.794.318,00

975.705.627,95

23,63

4.677.011.917,81

113,25

Nota: Fechamento da receita orgamentdria concluido.

EDNEI FOZ

DIRETOR DE DIVISAO
CRC 1SP 188.278/0-6

VALERIA AP.CATOSSI MADEIRA
DIRETORA DE DIVISAO TECNICA

CRC 1SP 148.890/0-0

MARCIA REGINA UNGARETTE

SUPERINTENDENTE

IPREM
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